@O COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.08.2025

INbporeHepatop Abat J1M-4004-02
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Llena ¢ HOC: 474 093 pyo. Aptukyn: 540312

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tvun nbpa

Tun nogauv BoAabI
ByHkep onsa nbpa

Tun oxnaxaeHus
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/CyT
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

Poccus
Yelynyarbln neg,
MOIK/OYEHME K BOLE
6e3 ByHkepa
BO34yLHOE

400

220

2.1

896

585

737

135

148.5

NbporeHepaTop Abat J1M-4004-02 ¢ BO34yLWHbLIM OXNaXAEHWEM UCMONb3YeTCs Ha NPeanpUSTUSIX 0BLLECTBEHHOro NUTaHNS U
TOProBnu Anst NpOM3BOACTBA YewyityaToro nbaa (Scale Ice). Moaenb ocHalleHa CUCTEMO aBTOMaTMYECKOro OTKOYEHNS B

Clydae OTCYyTCTBMsA nogayn BoAbl HA OXnaXXoeHne KoHOaeHcatopa, yTedkun xnagareHta, NOBbILWEHHOM Harpy3kun Ha MOTOp-

penyKTop U nepenonHeHus ByHkepa Nb4oM 1 perynvmpyembiMi Mo BbICOTE HOXKaMU.

KoHCTpyKLWMS BbINOMHEHA 13 BbICOKOKAYECTBEHHON HEpXKaBetoLwe cTanm, oblwmBkKa - 13 Hepxxasetower ctanu AlS| 202.
SkcnnyaTtauus nbaoreHepaTopa gonyckaetca npu Temneparype okpyxatouwen cpegbl o1 10 0o 43 °C 1 OTHOCUTENBHOM

BnaxxHoctn ot 40 0o 70%.

B komninekT noctaBky BXoAUT COBOK /151 cdopa nibAa.

Lluknbl paboTbl:

e PexXuM 3anonHeHnst BaHHbI BOLOW
e PexuvM 3aMopo3ku

J.ononHuTenbHble XapakKTepUCTUKU:

e Pacxon sogpl: 1 n/kr
e Temnepatypa Bogbl: 01 3 00 32 °C


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/ldogeneratory/filter/brand-is-abat/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/ldogenerator-lyed-v-bokale-teplo-na-dushe/

e JlasneHune Boabl: ot 100 oo 600 kla
e XnapareHt: R404a
¢ Obwas macca xnagareHTa: 1,02 kr

Onuwun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

e ByHkep B-300

e ByHkep 5-400
e ByHkep BH-2-100

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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http://www.tcpdf.org

