

**Коммерческое предложение от 22.12.2025****Льдогенератор Abat ЛГ-400Ч-02 (воздушное охлаждение)****Цена с НДС: 474 093 руб.****Артикул: 540312****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип льда	чешуйчатый лед
Тип подачи воды	подключение к воде
Бункер для льда	без бункера
Тип охлаждения	воздушное
Производительность, кг/сут	400
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.1
Ширина, мм	896
Глубина, мм	585
Высота, мм	737
Вес (без упаковки), кг	135
Вес (с упаковкой), кг	148.5

Льдогенератор [Abat ЛГ-400Ч-02](#) с воздушным охлаждением используется на предприятиях общественного питания и торговли для производства [чешуйчатого льда \(Scale Ice\)](#). Модель оснащена системой автоматического отключения в случае отсутствия подачи воды на охлаждение конденсатора, утечки хладагента, повышенной нагрузки на мотор-редуктор и переполнения бункера льдом и регулируемыми по высоте ножками.

Конструкция выполнена из высококачественной нержавеющей стали, обшивка - из нержавеющей стали AISI 202. Эксплуатация льдогенератора допускается при температуре окружающей среды от 10 до 43 °C и относительной влажности от 40 до 70%.

*В комплект поставки входит совок для сбора льда.*

**Циклы работы:**

- Режим заполнения ванны водой
- Режим заморозки

**Дополнительные характеристики:**

- Расход воды: 1 л/кг
- Температура воды: от 3 до 32 °C

- Давление воды: от 100 до 600 кПа
- Хладагент: R404a
- Общая масса хладагента: 1,02 кг

**Опции (заказываются отдельно):**

- [Бункер Б-300](#)
- [Бункер Б-400](#)
- [Бункер БН-2-100](#)

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.